申込者
（花火番付には掲載しません）

名 前

ふりがな

住 所
〒

連絡先
自宅・勤務先・携帯

打上げ者
（氏名）

ふりがな

花
火
内
容

区分 種類（形・色） 単 価 個数 金 額

１０号玉
(尺玉)

おまかせ ６7，０００円 円

指定( ・ ) 円

計 円

スターマイン
（色・形等は ①おまかせ ・ ②指定あり）
※①の場合は210,000円以上、②の場合は260,000円以上になります

円

②の場合指定方法をご記入ください

メ
ッ
セ
ー
ジ

※
60
文
字
以
内(

横
書
き)

招待席希望席数 席

おぢやまつり花火大会
『メッセージ花火』申込書

おぢやまつり実行委員会事務局あて
下記のとおり、『メッセージ花火』を申し込みます。

●おぢやまつり実行委員会事務局
〒９４７-００２８ 新潟県小千谷市城内１-１３-２０

●ＴＥＬ：０２５８-８３-３５１２ ＦＡＸ：０２５８-８３-０８７１
●ＵＲＬ：ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ．ｏｊｉｙａｋａｎｋｏ．ｃｏｍ
●メール：ｋａｎｋｏ＠ｃｉｔｙ．ｏｊｉｙａ．ｎｉｉｇａｔａ．ｊｐ

『メッセージ花火』申込書をいずれか
の方法で右記までお申し込みください。
①郵送
②ファックス
③メールに添付
④右記の窓口に提出